

Świdnica, dnia 20 sierpnia 2007 r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: SIWZ do przetargu pn. „Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej i bibliotece w Lutomi Górnej 1”.

W dniu 13.08.2007 r. od jednego z Wykonawców wpłynęło do zamawiającego zapytanie dotyczące w/w przetargu. Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1: Czy rozdział ma być górny czy dolny.

Odpowiedz nr 1: Rozdział ma być dolny.

Pytanie nr 2: Jakie grzejniki przyjąć do wyceny? Dolne (V) czy boczne?

Odpowiedz nr 2: Do wyceny przyjąć grzejniki boczne o parametrach zgodnych z projektem technicznym.